
敬具

１．日  時 令和7年5月10日 （土曜日）  １6：0０～１８：0０

２．場  所 佐賀商工会議所 7階 大会議室A及びオンライン配信（Zoom）

３．認定時間 継続研修認定時間 2.0時間

  研修テーマ

(16:00-18:00)   講師：九州大学名誉教授 尾形裕也 先生 

4．参 加 費 会場参加6,000円、WEB参加4,000円（会場参加は佐賀県支部会員のみとなります）  

※会員様以外の方は1,000円(資料代)のみとなります。

※佐賀県支部会員以外の方は、WEB参加でお願いします。

5．申込方法 ※お申込み受付は4月21日(月）からとなります。

【メール】 佐賀県支部ホームページ「研修申込」を選択。

メールフォームに必要事項をご入力の上、送信下さい。

その他備考欄に「会場参加」若しくは「ライブ配信」とご記載ください。

https://saga.jahmc.com

【ＦＡＸ】 2面の「申込書」にご記入いただき、

ＦＡＸ：０９５２－２７－０７９２に送信下さい。

 ●ご入金をもって正式申込となります。
 受講料は5月2日（金）迄に下記口座へお振込みをお願い致します。
 ※振込手数料はお申込者様のご負担とさせていただきます。何卒ご了承ください。

 ※領収書は金融機関が発行する振込み明細をもって領収書にかえさせていただきます。

 ※インボイス対応の領収書が必要な方は、申込書の備考欄にご記入ください。

 ●ご入金確認後、開催日迄にメールにて視聴方法(URL等),レジュメを送付致します。

 振込先 ： 佐賀銀行水ケ江支店（普）1610728

  名 義 ： 日本医業経営コンサルタント協会 佐賀県支部 
 本講座は動画配信セミナーとなります。インターネット接続がされたパソコン、タブレット、

 スマ－トフォンで受講できます。ご不明な点がございましたら、お問い合わせ下さい。

６．問合せ先 公益社団法人日本医業経営コンサルタント協会 佐賀県支部

（税理士法人 諸井会計内）  担当 深川・濱野 

TEL：0952-23-5106  FAX：0952-27-0792  Ｅmail：icon-saga@meia.co.jp

第1回 佐賀県支部継続研修（オンライン配信）開催のご案内

謹啓 日頃より支部運営にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、下記のとおり研修会を開催致します。業務繁忙中のこととは存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご参加賜りたくお願い申し上げます。

「医療政策の現状と課題；新たな地域医療構想をめぐって」

1/2



セミナー概要

受 講 区 分

お振込予定日 年      月      日

ふ り が な

お振込名義

その他備考

ふ り が な

参加者氏名

※お間違いのないようにご入力下さい。

事 業 所 名
( 医 療 機 関 名 )

連 絡 先

●ご入金をもって正式申込となります。受講料は5月2日 (金) 迄にお振込みをお願い致します。

公益社団法人日本医業経営コンサルタント協会

佐賀県支部

TEL：0952-23-5106

返信先 ： ＦＡＸ ０９５２－２７－０７９２

会場参加希望   ・   ライブ配信希望

視聴送付用
ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

申 込 書
（申込受付 4/21（月）から）

2025年 5月 10日 16：00～18：00

 令和7年度 第１回 佐賀県支部継続研修

   会員No.                      ・※会員の方は会員№を記載して下さい。

                        ※該当区分に〇を付けて下さい。会 員 番 号

佐賀県支部    ・   (       ) 県支部    ・   一般参加 

2/2


